Laczik Laszlo Emlékver seny

A verseny szervezoje

Gyori Lovészklub

A verseny kezdete

2016. janius 26, vasarnap

A verseny vege

2016. junius 26, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezés dij

pisztoly 2000ft/f6, nagy©b.puska 5000ft/f6
Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ?;Jllfﬁes' Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 SZabo M. 1953, Bazis Sportiovesz 1 |, osztaly
Karoly Egyesiilet
2 Flves Sandor dr 1957. Gyori Lovészklub 186,0 |. osztdy
3 Téth Laszlo 1971. Gyori Lovészklub 178,0 |. osztaly
4 Laczik Zsofia oy Gyori Lovészklub 164,0 | osztaly
Eszter
5 Laczik Zsolt ifj. 1983. Gyori Loveészklub 158,0 |. osztaly
Virdghalmi Péri Lovész .
6 Erng 1954, Egyesiilet 158,0 |. osztaly
7 Bedi Laszlo 1957. Gyori Lovészklub 155,0 |. osztdly
8 Laczik Zsolt 1961. Gyori Lovészklub 153,0 |. osztdly
9 Bokor Attila  1977. Gyori Lovészklub 152,0 |. osztaly
10 Kapitar Péter  1976. Gyori Lovészklub 149,0 Il. osztaly
11 Jo6 Szabolcs  1982. Gyori Lovészklub 148,0 Il. osztdly
12 Horvath Miklés 1955. Gyori Lovészklub 146,0 Il. osztdly
Jozsy Géza Dobd6 Istvan SE .
13 JA10S 1954, Bbolna 146,0 I1. osztaly
14 Szelle Andrés  1979. Gyori Lovészklub 141,0 Il. osztaly
15 Duck Adrienn  1981. Gyori Lovészklub 140,0 Il. osztaly
16 Zsoldos Péter  1978. Gyori Lovészklub 139,0 Il. osztaly
17 ;'jo“’ath Mikios 4q77 Gyori Lovészkiub 136,0 1. osztaly
18 Nagy Andras  1980. Gyori Lovészklub 131,0 Il. osztaly
19 Gondér Gyorgy 1964. Gyori Lovészklub 123,0 1. osztdy
20 Renner Jend 1972. Gyori Lovészklub 123,0 1. osztdy
21 Sarkdzy Mihdy 1956. Gyori Lovészklub 123,0 I11. osztdy



Helyezés Név

Szuletés

datum
22 Vass Istvan 1959.
23 Nagy Akos 1978.
24 Fekete Roland  1957.

Klub

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Szab6 M.
Karoly

2 Flves Sandor dr

3 Knausz Ferenc

4 Sarkdzy Mihdly

5 Jozsy Géza
Janos

6 Laczik Zsolt

7 Vi raf\ghal mi
Erno

8 Nagy Andrés

9 Laczik Zsolt ifj.

10 Horvéath Mikloés

11 Sarvari Zoltan

12 ::j(_wéth Mikloés

13 Reider Tamas

14 Zsoldos Péter
Nemes Gabor

15 Jozsef

16 Gondér Gyorgy

17 Matusz Balazs

18 PAdor Rébert

19 VassIstvan

20 Nagy Akos

21 Renner Jeno

22 Fekete Roland

23 Jo6 Szabolcs

24 Pécsi Szabolcs

25 Kapitar Péter

26 Duck Adrienn

Szilletési
datum

1953.

1957.
1961.
1956.

1954.
1961.
1954.

1980.
1983.
1955.
1981.

1977.

1982.
1978.

1981.

1964.
1971
1980.
1959.
1978.
1972.
1957.
1982.
1984.
1976.
1981.

Klub

Bézis Sportlovész
Egyestilet

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Dobo Istvan SE
Bébolna

Gyori Lovészklub
Péri Lovész
Egyestlet

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub

Gy0ri Lovészklub

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub

Gyori Loveszklub

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Loveszklub
Gyori Loveszklub
Gy0ri Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub

Eredmény  Megjegyzés
122,0
116,0
116,0
Eredmény  Megjegyzés

189,0

183,0
172,0
171,0

162,0
162,0
158,0

153,0
151,0
148,0
146,0

138,0

138,0
136,0

135,0

135,0
131,0
127,0
125,0
120,0
118,0
118,0
117,0
117,0
116,0
116,0

Minosités

[11. osztaly
V. osztaly
V. osztdly

Min0Osités

. osztaly

. osztély
. osztély
. osztély

. osztaly
. osztély

. osztaly

osztay
osztay

. osztaly
. osztaly

osztay

osztdy
osztdy

osztdy

. osztaly
. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
V. osztdly
V. osztdly
V. osztdly
V. osztaly
V. osztaly
V. osztdly

50m K dzponti gydjtasi Puskagyor sléves Fém iranyzék - Felnott



férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Piller Robert  1976. Mosonmagyarévéri PLE 158,0 [11. osztaly
2 Laczik Zsolt ifj. 1983. Gyori Loveszklub 154,0 [11. osztaly
3 Laczik Zsolt  1961. Gyori Loveszklub 152,0 [11. osztaly
4 Nagy Andras  1980. Gy0ri Lovészklub 143,0 [11. osztdly
5 Matusz Baldzs 1971. Gyori Lovészklub 135,0 [11. osztdly
6 Renner Jen6 1972 Gyori Lovészklub 131,0 I1l. osztaly
Skeet 50 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Bokor Attila  1977. Gyori Lovészklub 38,0 Il. osztdly

2 Laczik Zsolt ifj. 1983. Gyori Lovészklub 37,0 Il. osztdly

3 Laczik Zsolt  1961. Gyori Loveszklub 36,0 [1. osztaly

4 Vass Istvan 1959. Gyori Lovészklub 32,0 [11. osztaly
50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Sarkdzy Mihdly 1956. Gyori Lovészklub 173,0 -

2 Bedi LaszZl6  1957. Gyori Lovészklub 171,0 -

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



